



## § 12 - Ledamotsinitiativ om medborgardialog och utredning

(25KOT9)

### Ärendebeskrivning

Ordförande Joakim Blückert reser ärende om trafik och störningar nattetid. Förslaget innebär att nämnden ska bjuda in till medborgardialog med syfte att lyssna in medborgarnas upplevelser och lösningsförslag av trafik och störningar kvällar och nätter i Askersund.

### Yrkanden

Ordförande Joakim Blückert (M) yrkar att nämnden ska föreslå besluta att kultur- och tekniknämnden bjuder in till en medborgardialog omgående med syfte att lyssna in medborgarnas upplevelser och lösningsförslag av trafik och störningar kvällar och nätter i Askersund samt att kultur- och tekniknämnden ger förvaltningscheferna i uppdrag att utifrån medborgardialogens inkomna synpunkter och förslag utreda och föreslå lösningar senast i mars 2025.

Andre vice ordförande yrkar på tillägg till förslaget att representanter från exempelvis polismyndigheten, socialförvaltningen (ANDTS-samordnare) samt fältare ska bjudas in att delta.

### Propositionsordning

Ordförande Joakim Blückert (M) ställer proposition på eget förslag med tilläggsyrkande från andre vice ordförande Johan Calais (S) och finner att utskottet beslutat enligt detsamma.

### Beslutsunderlag

Ledamotsinitiativ om medborgardialog och utredning

### Beslut

Kultur- och tekniknämnden föreslås besluta

Kultur- och tekniknämnden bjuder in till en medborgardialog omgående med syfte att lyssna in medborgarnas upplevelser och lösningsförslag av trafik och störningar kvällar och nätter i Askersund.

Representanter från exempelvis polismyndigheten, socialförvaltningen (ANDTS-samordnare) samt fältare ska bjudas in att delta.

Kultur- och tekniknämnden ger förvaltningscheferna i uppdrag att utifrån medborgardialogens inkomna synpunkter och förslag utreda och föreslå lösningar senast i mars 2025.

Expedieras till

Kultur- och tekniknämnden

Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------



Justerare signatur

Utdragsbestyrkande